PAGE

ПРОЕКТ

Договор купли-продажи №_______
	__________________
	«___» _________________ 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Медхимпромфарма» (ОГРН 1115012004788, ИНН 5012069648, адрес: Московская обл., г. Балашиха, ул. Заводская (Керамик мкр.) 31, пом.15)  в лице конкурсного управляющего Булатова Романа Геннадьевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Московской области по делу №А41-42205/17 от 30.09.2021 г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ___________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель - принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего Договора следующее имущество (далее по тексту – Имущество): товарные остатки (медицинское оборудование, медикаменты, препараты), поименованные в приложении №1 к настоящему договору.
1.2. Настоящий договор заключается Сторонами в порядке, установленном Федеральным законом от 26.10.2002 N 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», по результатам проведения торгов по продаже имущества должника на электронной  торговой площадке АО «Российский аукционный дом» (далее - «ЭТП») по адресу: http://lot-online.ru, в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене.
2. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая стоимость Имущества составляет ________ (____________) руб. __ коп.
2.2. Задаток в сумме _________ (___________________________________________) рублей ______ копеек перечисленный Покупателем по Договору о задатке №_____ от «__» __________ 20__ года, засчитываются в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен перечислить на расчетный счет Продавца __________ ____________ (___________________________________) рублей ___ копеек.

2.4. Оплата производится не позднее 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 настоящего договора.
2.5.  Факт оплаты Имущества удостоверяется выпиской с указанного в разделе 7 настоящего Договора расчетного счета, подтверждающей поступление денежных средств в счет оплаты Имущества.

3. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА.
3.1. Подтверждением факта передачи Имущества является подписание между Покупателем и Продавцом или их уполномоченными представителями Акта приема-передачи, составленного в 3-х одинаковых экземплярах.

3.2. Датой передачи Имущества считается дата подписания сторонами Акта приема-передачи.

3.3. Передача Имущества осуществляется в течение ___ дней с даты полной оплаты Имущества по настоящему договору.

3.4. Право собственности, риск случайной гибели, случайной порчи и утраты переходит к Покупателю с момента получения Имущества по Акту приема-передачи.

4. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ

4.2.  Комплектность Имущества должна соответствовать Договору.

4.3. Проверка комплектности и качества Имущества производится при их передаче Покупателю.

4.4. Имущество считаются принятым Покупателем – с момента подписания Акта приема-передачи.

5. ПРОДЛЕНИЕ СРОКОВ И ФОРС-МАЖОР

5.1. Любые просрочки или невыполнения обязательств Стороной согласно данному Договору не считаются невыполнением или ненадлежащим выполнением Договора данной Стороной и не дают основания для предъявления каких-либо претензий, если невыполнение или ненадлежащее выполнение было обусловлено форс-мажором - такими обстоятельствами как: войны, революции, пожары, наводнения, землетрясения и другие катастрофы; блокады или эмбарго; забастовки или любые другие обстоятельства, независящие от соответствующей Стороны и которые нельзя было предвидеть, обойти или предотвратить старанием данной Стороны.

5.2. Ни одна из сторон не обвиняется в невыполнении своих обязательств или нарушении данного Договора, если выполнение обязательств откладывается вследствие любого обстоятельства форс-мажора, причем сроки исполнения обязательств соответственно продлеваются.

5.3. В том случае, если обстоятельства форс-мажора продлеваются на период более чем 1 (Один) месяц, любая сторона вправе расторгнуть настоящий Договор, причем она должна поставить другую Сторону в известность не позднее, чем за 10 (Десять) дней до предполагаемой даты расторжения.

5.4. Каждая из сторон должна действовать с целью минимизации потерь для другой стороны, которые явились результатом обстоятельств форс – мажора.

5.5. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору, обязана немедленно, однако не позднее 3 календарных суток с момента их наступления, известить в письменной форме другую Сторону о наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств. Если такое сообщение о форс-мажорных обстоятельствах не дается в установленный срок, то соответствующая Сторона не вправе ссылаться на форс-мажорные обстоятельства.

5.6. Доказательством наличия таких обстоятельств и их продолжительности служат свидетельства компетентных органов или организаций соответствующей Стороны.

6. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры, разногласия, требования, возникающие из настоящего Договора или в связи с ним, разрешаются путем переговоров. При не достижении согласия, споры и разногласия подлежат рассмотрению в суде, рассматривающем дело о банкротстве Продавца.
7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств.

7.2. Все приложения, спецификации и любые другие изменения к настоящему Договору, являются его неотъемлемой частью и действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме, имеют ссылку на настоящий договор и подписаны полномочными представителями обеих сторон.
7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из сторон.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец
	Покупатель

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДХИМПРОМФАРМА"
(ООО «Медхимпромфарма»)

ОГРН 1115012004788,
ИНН 5012069648,
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 143983, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАЛАШИХА ГОРОД, ЗАВОДСКАЯ (КЕРАМИК МКР.) УЛИЦА, 31, ПОМЕЩЕНИЕ 15
Почтовый адрес: 129090, г. Москва, а/я 51
БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

р\с № ____________________________
в ________________________________
к\с _______________________________ БИК ________
Конкурсный управляющий

_______________________ Р. Г. Булатов

Приложение№1

к договору купли-продажи

№___ от_____________

Перечень имущества
	Наименование имущества, характеристика
	количество

	Индикаторы химические контроля эффективности очистки медицинских инструментов, производитель ВИНАР, артикул ВИНАР-УЛЬТРАЗВУК,

	1 упак.

	Индикатор биологический одноразовый для контроля паровой стерилизации, производитель ВИНАР, артикул БиоТЕСТ-П2-ВИНАР
	9 упак.

	Индикаторы бумажные воздушной стерилизации химические многопараметрические одноразовые (с журналом), производитель ВИНАР, артикул МедИС-В-180/60-1
	66 упак.

	Индикаторы для контроля эффективности очистки мед. Инструментов в дезинфекционных моечных машинах, производитель DGM, артикул DGM Steriguard EASY Cont
	7 упак.

	Набор реагентов для контроля качества предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения, производитель ООО "ДДД", артикул Азопирам-Д
	149 упак.

	Foliodrape. Универсальный чехол. Размер 50х100 см., производитель XARTMANN, артикул 258096
	10 шт.

	BIOVAC Силиконовый рифлёный отсос со сгибающимся троакаром (дренаж) Fr 19, производитель BIOMETRIX, артикул MW - J3195
	10 шт.

	Certofix Mono 420 Набор для катетеризации центральных вен по Сельдингеру 14G> 85ml/min, производитель B.BRAUN, артикул 4160304R

	90 шт.

	Certofix Mono 420 Набор для катетеризации центральных вен по Сельдингеру 14G> 85ml/min, производитель B.BRAUN, артикул 4160304R
	10 шт.

	Круг резиновый подкладной №2 внеш. D - 380мм внутр. D - 130мм, производитель ООО "Объединение Альфапластик"
	10 шт.

	Круг резиновый подкладной №3 внеш. D - 450мм внутр D - 140мм, производитель ООО "Объединение Альфапластик"
	5 шт.

	Трубка ректальная для глубоких клизм № 26, производитель ООО "Объединение Альфапластик"
	40 шт.

	Трубка ректальная газоотводная № 36, производитель ООО "Объединение Альфапластик"
	15 шт.

	Трубка ректальная газоотводная № 33, производитель ООО "Объединение Альфапластик"
	5 шт.

	Катетер урологический мужской наружный (стерильно) разм. L (Нидерланды), производитель APEXMED, артикул 0304-03-01
	40 шт.

	Адаптер Luer Lock, производитель icumedical, артикул SN110N
	3 шт.

	Адаптер Luer Lock, производитель icumedical, артикул SN110N
	3 шт.

	Микросенсор, игла Туохи. Набор, производитель Codman, артикул 82-6631
	10 шт.

	Бинт стерильный, марлевый, медицинский 5м х 10 см, производитель ЗАО "ПК Волжская Мануфактура"
	328 шт.

	Упаковка для стерилизации. Рулоны упаковочные, плёночные, плоские. 150мм х 100 м, производитель MATOPAT BOM, артикул OM-194-TYPA-004
	1 рулон

	Упаковка для стерилизации. Рулоны упаковочные, плёночные, плоские. 150мм х 100 м, производитель MATOPAT BOM, артикул OM-194-TYPA-004
	1 рулон

	Упаковка для стерилизации. Рулоны упаковочные, плёночные, плоские. 100мм х 100 м (без упаковки), производитель MATOPAT BOM
	1 рулон

	Упаковка для стерилизации. Рулоны упаковочные, плёночные, плоские. 75мм х 100 м (без упаковки), производитель MATOPAT BOM
	1 рулон

	Упаковка для стерилизации. Рулоны упаковочные, плёночные, плоские. 125мм х 200 м (без упаковки), производитель КлиниПак
	1 рулон

	Ультразвуковой аппарат Siemens Acuson Antares
	1 шт.

	Аппарат искусственной вентиляции легких (ИВЛ) NPB-760
	1 шт.

	Наркозно-дыхательный аппарат Blease 6200
	1 шт.

	Монитор не инвазивного измерения сердечного выброса NICO Novametrix
	1 шт.

	Прикроватный монитор модели BSM-2301K
	1 шт.

	Оборудование эндоскопическое Karl Storz-endoskope 490 bs

	1 шт.

	Операционно-реанимационный монитор модели BSM-4113К

	1 шт.

	Шкаф сушильный S-363 Getinge

	2 шт.

Конкурсный управляющий ООО «Медхимпромфарма»
__________________/Р.Г. Булатов/